BIỂU MẪU 1

THÔNG BÁO SỐ TIỀN CHI TRẢ DỊCH VỤ MÔI TRƯỜNG RỪNG CHO QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG CẤP TỈNH
(Kèm theo Thông tư số 80/2011/TT-BNNPTNT ngày 23 tháng 11 năm 2011 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:          /…………
V/v thông báo tiền chi trả DVMTR
	Hà Nội, ngày    tháng     năm 20 …

Kính gửi: ……………………………….

Căn cứ: …………………………………………………………………………………………………..

Quỹ bảo vệ và phát triển rừng Việt Nam Thông báo số tiền chi trả dịch vụ môi trường rừng chuyển cho Quỹ bảo vệ và Phát triển từng tỉnh như sau:

Đơn vị tính: 1.000 đồng

	TT
	Dịch vụ
	Đối tượng sử dụng dịch vụ
	Diện tích rừng thuộc lưu vực (ha)
	Số tiền
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Tổng cộng
	xxx

Bằng chữ: ………………………………………………………………………………………………

	Nơi nhận:
- Như trên;
- ………..
- Lưu VT.
	GIÁM ĐỐC
(ký tên, đóng dấu)

BIỂU MẪU 2

THÔNG BÁO SỐ TIỀN CHI TRẢ DỊCH VỤ MÔI TRƯỜNG RỪNG CHO CHỦ RỪNG
(Kèm theo Thông tư số 80/2011/TT-BNNPTNT ngày 23 tháng 11 năm 2011 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

	Cơ quan chủ quản.......
QUỸ BẢO VỆ
VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:          /…………
V/v thông báo tiền chi trả DVMTR
	......., ngày    tháng     năm 20 …

Kính gửi: ……………………………….

Căn cứ: …………………………………………………………………………………………………..

Quỹ bảo vệ và phát triển rừng tỉnh Thông báo số tiền chi trả dịch vụ môi trường rừng cho chủ rừng như sau:

Đơn vị tính: 1.000 đồng

	TT
	Dịch vụ
	Đối tượng sử dụng dịch vụ
	Diện tích rừng (ha)
	Số tiền
	Ghi chú

	Tiểu khu
	Khoảnh
	Lô
	Diện tích chưa quy đổi
	Diện tích quy đổi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Tổng cộng
	xxx

Bằng chữ: ………………………………………………………………………………………………

	Nơi nhận:
- Như trên;
- ………..
- Lưu VT.
	GIÁM ĐỐC
(ký tên, đóng dấu)

BIỂU MẪU 3

THÔNG BÁO SỐ TIỀN CHI TRẢ DỊCH VỤ MÔI TRƯỜNG RỪNG CHO HỘ NHẬN KHOÁN
(Kèm theo Thông tư số 80/2011/TT-BNNPTNT ngày 23 tháng 11 năm 2011 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

	Cơ quan chủ quản....
CHỦ RỪNG là tổ chức nhà nước
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:          /…………
V/v thông báo tiền chi trả DVMTR
	....., ngày    tháng     năm 20 …

Kính gửi: ……………………………….

Căn cứ: …………………………………………………………………………………………………..

Chủ rừng (tên đơn vị chủ rừng là tổ chức nhà nước) thông báo số tiền chi trả dịch vụ môi trường rừng chi trả cho hộ nhận khoán như sau:

Đơn vị tính: 1.000 đồng

	TT
	Dịch vụ
	Đối tượng sử dụng dịch vụ
	Diện tích rừng khoán (ha)
	% được thanh toán
	Số tiền được thanh toán
	Ghi chú

	Tiểu khu
	Khoảnh
	Lô
	Diện tích chưa quy đổi
	Diện tích quy đổi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Tổng cộng
	xxx

Bằng chữ: ………………………………………………………………………………………………

	Nơi nhận:
- Như trên;
- ………..
- Lưu VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký tên, đóng dấu)